Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông;

- Phòng NN&PTNT huyện Chư Prông;

Thực hiện Công văn số 150/UBND - NL ngày 18 tháng 01 năm 2022 của

UBND huyện Chư Prông về việc tham gia đóng góp ý kiến dự thảo Kế hoạch phòng,

chống bệnh viêm da nổi cục trên địa bàn  huyện bàn huyện Chư Prông, giai đoạn

2022 - 2025.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch phòng, chống bệnh viêm da nổi cục trên

địa bàn huyện bàn huyện Chư Prông, giai đoạn 2022 - 2025. UBND xã Ia O thống

nhất với nội dung của bản kế hoạch và không có ý kiến đề xuất bổ sung, sửa đổi đối

với dự thảo kế hoạch.

Khi  Kế hoạch phòng, chống bệnh viêm da nổi cục trên địa bàn  huyện bàn

huyện Chư Prông, giai đoạn 2022 - 2025 được ban hành, UBND xã sẽ chỉ đạo cán bộ

chuyên môn xây dựng kế hoạch phù hợp với tình hình của xã.

Trên đây là văn bản đóng góp ý kiến của UBND xã Ia O vào dự thảo kế hoạch

gửi kèm công văn số 150/UBND-NL ngày 18 tháng 01 năm 2022 của UBND huyện

Chư Prông./.

Nơi nhận:
- Như k nh gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                                     Ngô Văn Trường

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

Số:       /UBND-NL
V/ v tham gia đóng góp ý kiến dự

thảo Kế hoạch phòng, chống bệnh

viêm da nổi cục trên địa bàn huyện

bàn huyện Chư Prông, giai đoạn

2022 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia O, ngày      tháng   01 năm 2022

		2022-01-24T11:07:44+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:09:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:09:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:10:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!